[image: image1.wmf]
 РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ___________ 2018 г.                                                                                                           Проект

О предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид использования

земельного участка
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 12 Устава Муниципального образования «Прионежский муниципальный район Республики Карелия», на основании заявления Поповой Евгении Васильевны от 23.04.2018 вх. №5243/1-16, результатов публичных слушаний от _______2018, решения комиссии по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства и по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, Администрация Прионежского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Предоставить Поповой Евгении Васильевне  разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 10:20:0030103:17, расположенного в границах кадастрового  квартала 10:20:0030103 в п. Новая Вилга Прионежского района Республики Карелия, площадью 1320 кв.м  –  «ведение дачного хозяйства».
Глава Администрации

Прионежского муниципального района
Ю.И. Кузьмин
_109755116.doc
[image: image1.png]